pOSTODE DE MOLA

MAE DO RIO

CNPJ:01.727.664/0001-10/INS.ESTADUAL:15.192.185-7

p Rod. BR 316,N°615 - Centro de Mde do Rio/Para
AUTOPECAS E ACESSORIOS Fone:(91) 98121-0822 / (91) 99331-7201

A E-mail: postodemolasmdr@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

PROCESSO LICITATORIO: N°1/2018-00003

OBIETO: Contratagdo de empresa especializada em servicos mecanicos e manutengdo de maquinas pesadas, para atender

as necessidades da Secretaria de Administragdo e Finangas da Prefeitura Municipal de Sdo Domingos do Capim/Pa.

PROPOSTA
iten DESCRIGAO DOS SERVICOS QUAN. |VALOR UNIT |VALOR TOTAL
#+ |Serv. Troca de oleo e filtros (ar,oleo e combustivel) cagamb 26280 MAN 1 R$ 375,00 [ R$ 375,00
2 [serv. De manutencao geral de freio cagamba 26280 MAN 1 R$ 1.150,00 | R$  1.150,00
3 |Serv. Troca de oleo e filtros (ar,oleo e combustivel) cagamba13180 2 |R$ 340,00 | RS 680,00
4 |serv. De manutengdo geral de freio cagamba 13180 2 |R$ 460,00 [ RS 920,00 |
5 |serv. De troaca de soquetes de lampadas cagadmba 13180 16 | R$ 12,50 | R$ 200,00
6 |serv. Troca chicote farol cagamba 13180 R$ 215,00 [ RS 430,00
7 |serv. Troca de maquina de vidro/dir. cagdmba 13180 R$ 11500 | R$ 230,00
8 |serv. Troca de maquina de vidro/esq. cagdmba 13180 R$ 115,00 | R$ 230,00

R$ 55,00 | R$ 220,00
R§ 565,00 | R$ 565,00
RS 345,00 | RS 345,00
R$ 5.350,00 | R$  5.350,00
R$ 1.31500 | R$  1.315,00
R$ 2.400,00 | R$  2.400,00
R§ 1.12500 [ R§  2.250,00
R$ 510440 | R$ 5.104,40
R§ 79500 [ R$ 795,00
R$ 2.450,00 [ R$  4.900,00
R$ 1.490,00 | R$  2.980,00
R$ 1.180,00 | RS  4.720,00
R$ 58515 | R$  2.340,60
R$ 62500 | R$  2.500,00

TOTAL | R$ 40.000,00

9 [serv. Troca de trilho borracha e guia de vidro da porta cagdmba 1318
10 |Serv. Troca de oleo e filtros (ar,oleo € comb.)Maq.RK140B N.HOLLAND
11 |troc de mangueira de ar maq. RK140B NEW HOLLAND

12 |Serv. Revis. Transmissdo maq. Cat 120K

13 [Serv. Manut. Alternador magq. Cat 120K

14 |Serv. Diagnost. E ajust. Injegéo eletronica

15_|Serv. Troca de oleo e filtros (ar,0leo e combustivel)mag. Cat. 120K
Serv. Revis. diferencial tras. Desmontagem e montagem mag. cat 120K
17 [Serv. Torno magq. Cat 120K

18 |Serv. Troca de corrente Tander mag. Cat 120K

19 |Servi troca de caugos circu. maq. Cat 120K

20 |serv. Revis. geral rodas com manut. Freios maq. cat120K

21 |troca reparo do cilindro lamina e tombamento mag. Cat 120K

23 |Serv. Manut. De motor de partida

S Bl BN IDS) LS BN B FRCY Y N Y BN BN PN P T TS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.
Séo Domingos do Capim 01 de margo de 2018.

POSTO DE MOLAS MAE DO RIO
CNPJ:01.727.664/0001-10
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POSTO DE MOLAS

SA

EMPRESA: POSTO DE MOLAS SANTA MARIA LTDA-ME.
CNPJ: 05.059.565/0001-68 / INSCRI. ESTAD: 12.225.236-3
END.: Rod. BR 316 s/n centro de Santa Maria do Para, Estado Do Para.

A

PRFEITURA DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
PROCESSO LICITATORIO: N°1/2018-00003
OBJETO: Contratagdo de empresa especializada em servicos mecanicos e manutengao de
maquinas pesadas, para atender as necessidades da Secretaria de Administracdo e Finangas da
Prefeitura Municipal de Sdo Domingos do Capim/Pa.
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TAD

:

PROPOSTA
itens DESCRICAO DOS SERVICOS QUAN. | VALOR VALOR TOTAL
UNIT
1 Serv. Troca de 6leo e filtros (ar, 6leo e combustivel) 1 RS RS 450,00
cacamba 26280 MAN 450,00
2 serv. De manutencao geral de freio cagamba 26280 1 RS RS 1.400,00
MAN 1.400,00
3 Serv. Troca de dleo e filtros (ar, 6leo e combustivel) 2 RS RS 690,00
cagambal3180 345,00
4 serv. De manutencao geral de freio cagamba 13180 2 RS RS 1.760,00
880,00
5 serv. De troca de soquetes de lampadas cagamba 13180 | 16 RS RS 240,00
15,00
6 serv. Troca chicote farol cagamba 13180 2 RS RS 460,00
230,00
7 serv. Troca de maquina de vidro/dir. cagamba 13180 2 RS RS 240,00
120,00
8 serv. Troca de maquina de vidro/esq. cacamba 13180 2 RS RS 300,00
150,00
9 serv. Troca de trilho borracha e guia de vidro da porta 4 RS RS 260,00
cagamba 1318 65,00
10 Serv. Troca de dleo e filtros (ar, 6leo e 1 RS RS 575,00
comb.)Maq.RK140B N.HOLLAND 575,00
11 troc de mangueira de ar mag. RK140B NEW HOLLAND 1 RS RS 450,00
450,00
12 Serv. Revis. Transmissdao maq. Cat 120K 1 RS RS 6.500,00
6.500,00
13 Serv. Manut. Alternador mag. Cat 120K 1 RS RS 1.900,00
1.900,00
14 Serv. Diagnost. E ajust. Injecdo eletrénica 1 RS RS 3.450,00
3.450,00
15 Serv. Troca de éleo e filtros (ar, dleo e 2 RS RS 3.500,00
combustivel)mag. Cat. 120K 1.750,00
16 Serv. Revis. diferencial tras. Desmontagem e montagem | 1 RS RS 6.300,00
magq. cat 120K 6.300,00
17 Serv. Torno maq. Cat 120K 1 RS RS 680,00
680,00
18 Serv. Troca de corrente Tander mag. Cat 120K 2 RS RS 5.000,00
2.500,00
19 Servi troca de calgos circu. maq. Cat 120K 2 RS RS 3.100,00
1.550,00
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POSTO DE MOLAS SANTA MARIA

20 serv. Revis. geral rodas com manut. Freios mag. cat120K | 4 RS RS 8.200,00
2.050,00
21 troca reparo do cilindro lamina e tombamento maq. Cat | 4 RS RS 2.508,00
120K 627,00
23 Serv. Manut. De motor de partida 4 RS RS 2.860,00
715,00

TOTAL

RS 50.823,00

VALOR DA PROPOSTA R$ 50.823,00 (cinquenta mil oitocentos e vinte trés reais).

PROPOSTA VALIDA POR 60(sessenta) DIAS.

Srrana D Gonealavess Q@\W

Posto de Molas Santa Maria'
Cnpj:05.059.565/0001-68
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EdgarComercio e Servigos de Maqui
ME CNPJ:10.641.948/0001-80

Rod. Alga viaria KM 01,N°2634 - bairro Sdo
Jodo, Marituba/Para.

Fone:(91)3237-2081

A

PREFHITURA MUNICIPAL DE SA0 DOMINGOS DO CAPIM

PROCESSO LICITATORIO: N°1/2018-00003

OBJETO: Contratagio de empresa especializada em servicos mecdnicos e manutencio de maquinas pesadas, para atender as necessidades da Secrelaria de Administracio e
Finangas da Prefeitura Municipal de Sio Domingos do Capim/Pa.

PROPOSTA
iten DESCRICA0 DOS SERVIOS QUAN. |VALOR UNIT VALOR TOTAL
" |Serv. Troca de oleo ¢ filtros (ar,oleo e combustivel) cacamb 26280 MAN 1 | R§ 435,00 | R§ 435,00
2 [serv. e manutengdo geral de freio cacamba 26280 MAN 1 R$ 1.850,00 | RS 1.850,00
3 |Serv. Troca de oleo e filtros (ar,oleo e combustivel) cacambal3180 2 | RS 520,00 | RS 1.040,00
4 |serv. De manutencio geral de ireio cacamba 13180 2 |R§ 1.400,00 | RS 2.800,00
5 [serv. De troaca de soquetes de lampadas cagimba 13180 16 | R$ 18,00 | RS 288,00
6 |serv. Troca chicole farol cagimba 13180 s RS 295,00 | RS 590,00
7 |serv. Troca de maquina de vidro/dir. cagimba 13180 2 RS 250,00 | RS 500,00
8  [serv. Troca de maquina de vidro/esq. cagimba 13180 2 | R§ 155,00 | RS 310,00
9 |serv. Troca de trilho borracha e guia de vidro da porta cagimba 1318 4 | RB§ 85,00 | RS 340,00
10 |Serv. Troca de oleo e filtros (ar,oleo ¢ comb.)Maq.RKI140B N.HOLLAND 1 |[R§ 665,00 | RS 665,00
11 |troc de mangueira de ar maq. RK140B NEW HOLLAND 1 | R§ 545,00 | RS 545,00
12 |Serv. Revis. Transmissio maq. (al 120K 1 |RS 6.500,00 | RS 6.500,00
13 |Serv. Manut. Alternador magq. Cat 120K 1 |R§ 1.930,00 | RS 1.930,00
14 |Serv. Diagnost. E ajusL. Injecdo eletronica 1 |R§ 3.500,00 | RS 3.500,00
15 |Serv. Troca de oleo e filtros (ar,oleo e combustivel)mag. (al. 120K 2 |RS 1.450,00 | RS 2.900,00
16 [Serv. Revis. diferencial tras. Desmontagem e monlagem maq. cal 120K 1 |R§ 6.500,00 | RS 6.500,00
_"“ Serv. Torno magq. (at 120K 1 RS o 675,00 | RS 675,00
18 [Serv. Troca de corrente Tander mag. Cat 120K 2 |RS « 242500 | RS 4.850,00
19 [Servi troca de caugos circu. maq. Cat 120K 2 |RS§ 1.630,00 | RS 3.260,00
20 |serv. Revis. geral rodas com manul. Freios maq. cat120K 4 |R§ 2.055,00 | RS 8.220,00
21 |troca reparo do cilindro lamina e tombamento maq. (at 120K 4 |R$ 595,00 | R$ 2.380,00
23 [Serv. Manut. De motor de partida 4 | RS 850,00 | RS 3.400,00
TOTAL | RS 53.478,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 53.478,00 (cinquenta e trés mil quatrocentos e selenta e oito reais)
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.
s Dy i e s | Sio Domingos do Capim 01 de marco de 2018.

AMARAL:33454655234
AMARAL:3345465 Dados: 2018.08.16 11:59:44
0300
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'T Edgar(omercio e Servicos de Maquinas Ltda-ME
‘ CNPJ:10.641.948/0001-80
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